DST/SD/CC - 2023/84
Ville de CHATEAUBRIANT

Département de Loire-Atlantigue

Arréteé

Le Maire de CHATEAUBRIANT,

Vu, le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment
ses articles L 2212-1 et L 2213-1a L 2213-6 inclus,

Vu, le réglement général de voirie du 16/12/1994, relatif a la
conservation et 4 la surveillance des voies communales,

Vu, 1’arrété interministériel du 24 novembre 1967 relatif a la
signalisation routiére,

Vu, [’état des lieux,
Vu, le Code de la Route,

Vu, la demande de I’entreprise CORBIN & FILS en date du 29
septembre 2023,

Considérant qu’il y a lieu de prendre des mesures pour assurer la
sécurité des usagers de la voirie lors de travaux de rénovation du
garde-corps du pont enjambant 1’ex-voie SNCF, voie communale
n°4 dite de Vieille Voie,

ARRETE

Article 1

La circulation des véhicules est interdite sur [a voie communale n°4
dite de Vielle Voie, dans la partie comprise entre la rue Marconi et
le pont enjambant I’ex-voie SNCF & [’exception des véhicules de
secours, de répurgation et des riverains.

Article 2
La circulation des piétons et des cyclistes est maintenue.
Article 3

Le stationnement est interdit sur la voie communale n°4 dite de
Vielle Voie, dans la partie comprise entre la rue Marconi et le pont
enjambant I’ex-voie SNCF.
Les véhicules en stationnement génant seront évacués en fourriére
aux frais des propriétaires.




Article 4

[La signalisation liée au stationnement, a la circulation et au
balisage du chantier sera mise en place par les services municipaux.

Article 5

Ces prescriptions sont applicables les 18 et 19 octobre 2023 de
8h00 a 18h00.

Article 6

Madame la Directrice Générale des Services de la ville, Monsieur le
Directeur des Services Techniques, Monsieur le chef du Poste de
Police municipale et Madame le Lieutenant commandant la
Communauté de Brigades de Gendarmerie sont chargés, chacun en
ce qui le concerne de I’exécution du présent arrété dont une
ampliation sera en outre adressée a Monsieur le Capitaine
commandant le Centre d’Incendie et de Secours de Chéateaubriant et
au S.M.U.R.

Fait et arrété 8 CHATEAUBRIANT.
En I’Hétel de Ville, le 13 0CT 2023

Le Maire, -

Alain HUNAULT

Mis en ligne le 13/10/2023




By DEVOTIoN

e~ B o & ¥ b
e , 5&5 . Dévigl, M& Yéronique Duclos o
//.,.,.f L * \ = S =
g Route
“bade | @ Collége La
o squcwia® ille Aux Roses @ Mailye
&8 ™ Parcdes Droits r
@o,w% de 'Enfant ¥ - b
~ & DBy -
.../tll.! am @.@Aﬂw% ‘ nmm
J%‘ lj.ll.ldrl/.r ¥ e
ﬁ.%uv Ay, go Poubinats S Rue de F
& g
% T > b o T
’ Q.Q & .h\w\hﬂ .ll,.sl.!i,)l“:ﬂ—nljl.lill.}l]ll,&

Sl At
.‘ -, - .D-".Jﬂ.‘,-l‘..d!.-l!l-qr‘l 'l‘?l]"“‘-‘l."l-l"l‘j'i’ Lo ”gg-gﬁs
e qu.mmﬁdﬁ&.ﬁs . e L TS

kY

e R T intermarché SUPER Castelbriantaise
Proébo 3538%4” @ Chateaubriant : :
-8 FOt 44 - Bosch E.Leclere Burger King
n% Service CHATEAUBRIANT W @
: . FSoc Vi
France Pare-Brise gy  Bureau Vallée P
, Chéteaubriant - papeter.. . B
Norauto Qﬁﬁ@g&%ﬂ@ - _ﬁauﬂ be & el
Kt @ym@ : Stokomani Chateaubriant. il
@ﬁ%g Chateaubriant e ™ ComptaCon
\ﬂv\k\; o f, ‘nsﬁﬁcgm
inters Qd%mm:gwﬁ
w2 Q
o T ﬁf k
xﬁa_ﬁ:&@ Magasin Kiabi etra Pa
e o el CHATEAUBRIANT »

) ﬁﬂd @oa@_ﬁ °§=ﬁm§m Wﬂ.ﬁgmaw



